
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Kupující: Domov ve Zboží, příspěvková organizace 
Zboží 1 
58291 Světlá nad Sázavou 
IČ: 60128097 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Telefon: 
e-mail: 

1.2. Prodávající: BEAI)S4U, s.r.o. 
Zastoupený panem Ing. Pavlem Vrbou 
Pod Skalkou 39 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 27478831 
DIČ: CZ27478831 
Bankovní spojení: KB a. s., Jablonec n/Nis. 
č.účtu: 35-5891630227/0100 
Telefon: 483 317 786 
e-mail: beads4u@beads4u.cz 

II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava podmínek nákupu zboží, a to na základě 
dílčích objednávek kupujícího. 

2. Tato smlouva má povahu rámcové smlouvy, která upravuje podmínky uzavírání 
jednotlivých smluv formou objednávek zasílaných kupujícím prodávajícímu způsobem 
dále uvedeným, a to v souvislosti s nákupem čistících a dezinfekčních prostředků, jakož 
upravuje i další podmínky související s plněním závazků jednotlivých účastníků. 

3. Maximální částka za rok pro jednotlivé smlouvy jc stanovena na 80 000,- bez DPH. 

4. Nebude-li v jednotlivých dílčích smlouvách dohodnuto jinak, budou se tyto dílčí smlouvy 
a vztahy z nich vyplývající řídit touto rámcovou smlouvou. 



III. 
Uzavření Smlouvy 

1. Objednávka zboží dle nabídky (sortimentu) prodávajícího, kterou se zavazuje zasílat 
kupujícímu v aktuální verzi e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, musí mít 
vždy písemnou formu, musí být prodávajícímu zaslána s dostatečným předstihem e-
mailem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, eventuelně poštou, nebo telefonicky a 
musí obsahovat druh a množství jednotlivých položek a požadovaný termín jejich dodání,. 

2. Objednávka zaslaná některým ze způsobů uvedených v čl. III. odst. 1. této Smlouvy musí 
býi ze strany prodávajícího písemně potvrzena, v opačném případě nedojde k uzavření 
dílčí smlouvy. 

3. V případě, že objednávka obsahuje výhrady anebo zní vyplývají jakékoliv dodatky či 
doplnění ze strany prodávajícího, považuje se takto doplněná objednávka za nový návrh 
dílčí smlouvy o nákupu zboží, která musí být písemně přijata (potvrzena) ze strany 
kupujícího. 

4. Za akceptaci objednávky se považuje též dodání zboží do sídla kupujícího po předchozím 
telefonickém či jiném potvrzení přijetí objednávky. 

IV. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Při plnění Smlouvy je prodávající povinen s vynaložením odborné péče zajistit vhodný 
způsob a podmínky dodání potravin do sídla kupujícího, které vyplývají ze Smlouvy a jsou 
prodávajícímu jinak známé. 

2. Prodávající se zejména zavazuje dodávat kupujícímu pouze zboží, u nichž doposud 
neskončila doba minimální trvívnlivosti. 

3. Objednané zboží se prodávající zavazuje doručit vždy do sídla kupujícího, přičemž jejich 
převzetí bude oprávněným zástupcem kupujícího potvrzeno na dodacím listu vystaveném 
prodávajícím. 

4. Prodávající se vždy zavazuje realizovat dodávky zboží vlastním jménem a není oprávněn 
přenechat tuto činnost třetí osobě. 

5. Reklamace vad je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu ihned po jejím zjištění. 
Řádně oznámené reklamace se prodávající zavazuje vyřídit v co nejkratším termínu, a to 
formou dobropisu nebo výměnou zboží. 

V. 
Cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za každou jednotlivou dodávku zboží kupní 
cenu dle cenové kalkulace, kterou prodávající zašle kupujícímu e-mailem na adresu 
uvedenou v záhlaví léto smlouvy, a to bez zbytečného odkladu po obdržení objednávky, 
nejpozději však před dodáním zboží kupujícímu. Tato cena je pro příslušnou objednávku 
fixní, nemůže být ze strany prodávajícího jednostranně dodatečně měněna a bude následně 
předmětem fakturace dle odst. 2. 

2 



2. Prodávající je povinen vyúčtovat kupujícímu kupní cenu za každou jednotlivou dodávku 
zboží po jejím splnění, a to formou faktury, která musí splňovat veškeré zákonem 
stanovené náležitosti daňového dokladu. K faktuře musí být přiložen kopie objednávky dle 
čl. III. odst. 1. této Smlouvy, s výjimkou případů, kdy bude objednávka realizována 
telefonicky a dodací list potvrzený oprávněným zástupcem kupujícího dle čl. IV. odst. 4. 
této Smlouvy. Splatnost faktury je 10 dnů od data jejího doručení kupujícímu. Jako den 
splnění peněžitého závazku se rozumí den jeho odepsání z účtu kupujícího. 

3. V případě, že prodávajícím vystavený daňový doklad (faktura) či jeho přílohy nebudou 
splňovat veškeré zákonem stanovené náležitosti, případně náležitosti stanovené touto 
Smlouvou, je kupující oprávněn do uplynutí data splatnosti fakturu vrátit bez zaplacení. 
Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené 
nebo nově vystavené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

4. Neuhradí-li kupující fakturu včas, je prodávající oprávněn účtoval úroky z prodlení vc výši 
0,05 % denně z neuhrazené částky. 

VI. 
Platnost Smlouvy 

1. Tuto Smlouvu lze změnit jen písemně se souhlasem obou smluvních stran. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva může být vypovězena kteroukoli smluvní 
stranou, a to písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
nahrazuje veškerá případná dosavadní ujednání. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují, že se budou informovat o všech skutečnostech, které se 
jakýmkoli způsobem dotknou obsahu této Smlouvy a vzájemného plnění závazků 
sjednaných touto Smlouvou. 

2. Prodávající bere na vědomí, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly, jejímu 
obsahu porozuměly a shledaly jej dostatečně srozumitelným a určitým, což potvrzují svými 
podpisy. 

3 



4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý z účastníků obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Ve Zboží dne 9. ledna 2018 

Domov ve Zboží 
příspěvková organizace 

Zboží 1, SSafQÍ^ětlá nad Sázúvc.i 

IČO: 601 28\097,Yel.: 569 441 129 

Za kupujícíh 

!»e<ii«IS4U-
Pod Skalkou 39 
466 01 jablonec_n/N. ©/ 

IC: 0227478831 

Za prodávajícího: 

4 


